UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GDĐT-TĐ
V/v thực hiện xét công nhận phạm vi

ảnh hưởng của sáng kiến phục vụ

công tác thi đua, khen thưởng

năm học 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Bình, ngày  05  tháng 02  năm 2025

                                 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH và THCS (CL và NCL)

 Căn cứ Hướng dẫn số 05/HD-HĐXCNSKCQ ngày 16 tháng 11 năm 2023

của Hội đồng xét công nhận sáng kiến quận về việc xét công nhận phạm vi ảnh hưởng

của sáng kiến phục vụ công tác thi đua khen thưởng trên địa bàn quận Tân Bình;

 Căn cứ Quyết định số 861/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2024 về việc ban

hành Quy chế đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng

kiến để làm căn cứ xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng trên địa bàn quận

Tân Bình;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình đề nghị cán bộ quản lý các trường

mầm non, tiểu học và trung học cơ sở (sau gọi chung là Thủ trưởng các đơn vị)

thực hiện nội dung sau:

 1. Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu kỹ Hướng dẫn số 05/HD-

HĐXCNSKCQ1, Quyết định số 861/QĐ-UBND2; tổ chức thực hiện theo đúng

hướng dẫn, đúng nội dung và tiến độ quy định.

 2. Thủ trưởng các đơn vị thực hiện hồ sơ đăng ký sáng kiến và đề nghị xét

công nhận phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến năm học 2024-2025 theo đúng Hướng

dẫn số 05/HD-HĐXCNSKCQ, Quyết định số 861/QĐ-UBND. Đồng thời, thực hiện

báo cáo tóm tắt sáng kiến đề nghị công nhận cấp quận năm học 2024-2025 về

Phòng Giáo dục và Đào tạo (theo mẫu đính kèm) trước 16 giờ, ngày 21 tháng 02

năm 2025 theo các đường link sau:

- Các trường Mầm non: https://forms.gle/pahnQyraM8T4ZymA6

- Các trường Tiểu học: https://forms.gle/E1MSvFTiJHSMjns5A

- Các trường Trung học cơ sở: https://forms.gle/Mzd3SukxSTooPoJ86

Lưu ý: Sau thời gian trên, Phòng Giáo dục và Đào tạo không tiếp nhận báo

cáo tóm tắt sáng kiến đề nghị công nhận cấp quận năm học 2024-2025 của các

đơn vị.

1 Hướng dẫn số 05/HD-HĐXCNSKCQ ngày 16 tháng 11 năm 2023 của Hội đồng xét công nhận sáng kiến quận về việc xét công

nhận phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến phục vụ công tác thi đua khen thưởng trên địa bàn quận Tân Bình;
2 Quyết định số 861/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2024 về việc ban hành Quy chế đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi

ảnh hưởng của sáng kiến để làm căn cứ xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng trên địa bàn quận Tân Bình.

https://forms.gle/pahnQyraM8T4ZymA6
https://forms.gle/E1MSvFTiJHSMjns5A
https://forms.gle/Mzd3SukxSTooPoJ86

2

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ PGDĐT;

- Lưu: VT, Trang.

TRƯỞNG PHÒNG

                    Phan Văn Quang

		2025-02-05T17:08:25+0700

		2025-02-05T17:09:50+0700

		2025-02-05T17:13:23+0700

		2025-02-05T17:13:28+0700